
Brf Östra Åkanten 13 september 2015

INFORMATION 
från styrelsen i Brf Östra Åkanten 

Medlemmar

Nu är processen med balkonginglasning igång! 
Ett tips från styrelsen är att samköra både mätning inför och installation av inglasningen med 
sina grannar. Då blir det färre transporter och därmed billigare. Tänk även på att skiljevägg 
behövs om båda som delar bottenplatta vill ha inglasning, detta en kostnad som man kan dela. 
Tänk även noga igenom om ni vill ha solgardiner då detta är en extra kostnad.


Har du upplevt problem med hissarna? Ta i så fall gärna kontakt 
med styrelsen. Vi håller för tillfället på att kartlägga kostnader 
kring detta och vill därför uppmana alla att vara uppmärksamma. 
Särskilt gäller om dörrarna inte fungerar. Ett tips kan då vara att ta 
en extra koll i dörrspåren och se om där sitter stenar som stoppar 
och ta bort dessa. En enkel åtgärd som vi annars får betala 
utryckning och arbetskostnad för.


Under vår grillning kom en del medlemmar förbi och samtalade 
kring föreningen och åt en del korv. Trevligt att ses, tyckte vi! 
Här kom även upp att vår sopsug luktar, främst för de som bor på 
nummer 16. Vi kommer att lyfta detta med samfälligheten under 
veckan och hoppas på snar åtgärd.


Vi har nu även tagit över det mesta av ansvaret från JM. Detta innebär att vi själva har kontroll 
över t ex parkeringskön, något som lätt till att fler medlemmar fått en permanent plats utanför 
huset. Om Du önskar plats och inte redan har än, här av dig om detta! 
Även vid behov av ytterligare nycklar hör man av sig till oss.


Våra temporära grannar är ett stående samtalsämne, såväl bland grannar som i styrelsen. Vi och 
polisen önskar att allt som inte hålls inom lagens ram skall anmälas. Detta gäller kabelbränder, 
nedskräpning, sanitära olägenheter, stöld, skadegörelse etc.


Efter att ha blivit uppmärksammad på detta från en av våra medlemmar under vår grillning, 
ändrar vi nu kontaktadress för mail då den förra endast fungerade för styrelsemedlemmar. 
Framöver gäller styrelsens ordförande som kontaktperson: 
fredrikbodin@gmail.com
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